

**FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ**

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
FİZİK BÖLÜMÜ	NÜKLEER FİZİK ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Fizik alanında <b>Doçent</b> unvanı almış olup, Radon Gazı ve Deprem Arasındaki İlişki konusunda çalışmalar yapmış olmak.
MATEMATİK BÖLÜMÜ	GEOMETRİ ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Matematik alanında <b>Doçent</b> unvanı almış olup, Eğriler ve Yüzeyleyler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
MATEMATİK BÖLÜMÜ	TOPOLOJİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Matematik lisans mezunu olup, Matematik alanında Doktora yapmış ve Kompleks Düzlemde Ters Görüntülerin Kompakt Fonksiyonları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
TARİH BÖLÜMÜ	OSMANLI MÜESSESELERİ VE MEDENİYET TARİHİ ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Osmanlı Kurumları ve Medeniyeti Tarihi alanında <b>Doçent</b> unvanı almış olup, Osmanlı İlmiye Teşkilatı ve Uleması konusunda çalışmalar yapmış olmak.
TARİH BÖLÜMÜ	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında Doktora yapmış olup, Cumhuriyet Dönemi Türk Dış Politikası, Ortadoğu ve Sömürgecilik konularında çalışmalar yapmış olmak.
TARİH BÖLÜMÜ	YENİÇAĞ TARİHİ ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Yeniçağ Tarihi alanında <b>Doçent</b> unvanı almış olup, Şehir Tarihi ve Osmanlı Siyasi Tarihi konularında çalışmalar yapmış olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ	YENİ TÜRK EDEBİYATI ANABİLİM DALI	PROFESÖR	1	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında <b>Doçent</b> unvanı almış olup, Edebiyat-Tiyatro ilişkisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ	TÜRK HALK EDEBİYATI ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Türk Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olup, Türk Halk Edebiyatı alanında Doktora yapmış ve Folklor, Efsane, Masal ve Ağıt konularında çalışmalar yapmış olmak.

**İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ**

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	ARAP DİLİ VE BELAGATI ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	İlahiyat, İslami İlimler veya İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği lisans mezunu olup, Arap Dili ve Belagati alanında Doktora yapmış ve Cumhuriyet Sonrası Arap Dili Belagati alanında çalışmalar yapmış olmak.
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ BÖLÜMÜ	DİN BİLİMLERİ ANABİLİM DALI (Dinler Tarihi Bilim Dalı)	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	İlahiyat veya İslami İlimler lisans mezunu olup, Hristiyanlığın Kutsal Kitabı ile İlgili Yapılan Yorumlar konusunda çalışmalar yapmış olmak.

**MÜHENDİSLİK - MİMARLIK FAKÜLTESİ**

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	BİLGİSAYAR BİLİMLERİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği alanında Doktora yapmış ve Akıllı Ulaşım Sistemlerinde Derin Öğrenme Yöntemleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	ULAŞTIRMA ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olup, İnşaat Mühendisliği alanında Doktora yapmış ve Ulaştırma konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	YAPI ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında <b>Doçent</b> unvanı almış olup, Özel Betonlar (Hafif Beton, Kendiliğinden Yerleşen Beton, Fiber Takviyeli Beton, Akıllı Beton vb.) konusunda çalışmalar yapmış olmak.
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	ENERJİ ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Makine Mühendisliği lisans mezunu olup, Katı Oksit Yakıt Hücreleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ	KONSTRÜKSİYON VE İMALAT ANABİLİM DALI	PROFESÖR	1	1	Makine Mühendisliği veya Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olup, Oksit Tozları ve Karbür Tozları ile Seramik Kaplama İmalatı konusunda çalışmalar yapmış olmak.

**BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU**

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Spor Bilimleri alanında <b>Doçent</b> unvanı almış olup, Rekreasyon ve Spor Tesisleri Hizmet Kaliteleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya Spor Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olup, Beden Eğitimi ve Spor alanında Doktora yapmış olmak.

**SAĞLIK YÜKSEKOKULU**

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ	BESLENME VE DİYETETİK ANABİLİM DALI	DOÇENT	1	1	Beslenme ve Diyetetik veya Biyoloji alanında <b>Doçent</b> unvanı almış olup, Besinlerin Diabet Üzerine Etkilerinin Açığa Çıkarılması konusunda çalışmalar yapmış olmak.
BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ	BESLENME VE DİYETETİK ANABİLİM DALI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu olup, Beslenme ve Diyetetik veya Halk Sağlığı alanında Doktora yapmış ve Fonksiyonel Gıdalar konusunda çalışmalar yapmış olmak.

**ADİLCEVAZ MESLEK YÜKSEKOKULU**

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği alanında Doktora yapmış ve Kabloz Algılayıcı Ağlarda Haberleşme Protokolü Tasarımı konusunda çalışmalar yapmış olmak.

**TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**

BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	BAŞVURU ŞARTI
ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ	BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PR.	PROFESÖR	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Fizik alanında <b>Doçent</b> unvanı almış olup, Elektron Paramanyetik Rezonans (EPR) Spektroskopisi Yöntemi konusunda çalışmalar yapmış olmak.

**İlan Tarihi** : 04 / 07 / 2020 (Resmî Gazete'de)

**Son Başvuru Tarihi** : 20 / 07 / 2020 Pazartesi günü mesai bitimine kadar.

Üniversitemize aşağıda unvanı, derecesi ve nitelikleri belirtilen kadrolara; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile bu Kanuna dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayımlanan Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltme ve Atanma Yönergesi kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır. Adayların, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

**Başvuru Şartları:**

- Profesör kadroları daimi statüde olup, başvuracak adayların istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, Doçentlik belgesinin onaylı örneğini, 2 adet fotoğrafını, Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Cüzdanının/Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartının onaylı fotokopisini, bilimsel çalışma ile yayınlarını ve bu yayınlara yapılan atıfların listelerini, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren altı (6) takım dosyayı ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına başvurularını gerekmektedir. Adaylar, başvurularında yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterecekler. Adayların, doçentlik unvanını aldıktan sonra en az beş yıl, açık bulunan profesörlük kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir.
- Doçent kadroları daimi statüde olup, başvuracak adayların, başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doçentlik belgesinin onaylı örneğini, 2 adet fotoğrafını, Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Cüzdanının/Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartının fotokopisini, bilimsel çalışma ve yayınlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren dört (4) takım dosyayı ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurularını gerekmektedir.
- Doktor Öğretim Üyesi kadroları için başvuracak adayların, başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doktora belgesinin onaylı örneğini, 2 adet fotoğrafını, Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Cüzdanının/Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartının fotokopisini, bilimsel çalışma ve yayınlarını içeren dört (4) takım dosyayı ekleyerek, ilgili Dekanlık veya Müdürlüğe başvurularını gerekmektedir.
- Adayların; bilimsel çalışma ve yayınlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren birer CD'yi dosyalarına eklemeleri gerekmektedir.
- Adayların; Bitlis Eren Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltme ve Atanma Yönergesine www.beu.edu.tr adresinde bulunan mevzuat linkinden ulaşarak başvuracakları unvana ait formları eksiksiz doldurup, her sayfası imzalı olacak şekilde başvuru dosyasına eklemeleri zorunludur.
- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına Doçentler başvuramaz. Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların mecburi hizmet yükümlülüğünün bulunmadığına dair belgeyi müracaat sırasında ilgili birime vermeleri gerekmektedir.
- Yabancı ülkelerde alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylandığına dair belgelerin onaylı suretinin müracaat dosyasına eklenmesi şarttır.
- Başvurular şahsen veya posta yoluyla ilgili adreslere yapılacaktır. Postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.